
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1328/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Т.в.о. ректора Сергій ГНАТЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1328/ст

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13855783 1293225 Возвишаєв Олександр Миколайович
53609849 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0149673 Правоохоронна 
діяльність

144,050

2 14041489 1293225 Грешило Олена Сергіївна
36337214 CM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0299842 Правоохоронна 
діяльність

131,920

3 14220977 1293225 Гуренко Анна Володимирівна
53730811 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0239892 Правоохоронна 
діяльність

140,900

1



4 13598374 1293225 Дідківська Аліна Андріївна
54294323 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0114346 Правоохоронна 
діяльність

134,300

5 13653340 1293225 Коваленко Артур Ігорович
52922174 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0095578 Правоохоронна 
діяльність

172,950

6 13622297 1293225 Кучма Влада Павлівна
53592848 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184412 Правоохоронна 
діяльність

142,741

7 14227946 1293225 Ситнікова Марія Володимирівна
54807555 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247424 Правоохоронна 
діяльність

141,185

8 14147261 1293225 Фьодорова Емілія Володимирівна
55010876 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027431 Правоохоронна 
діяльність

143,519

9 13678585 1293225 Шаркова Ангеліна Олегівна
53589797 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0031427 Правоохоронна 
діяльність

129,400

2


